平成 27 年 1 月吉日

第 83 回 JCBH フォーラム開催のご案内

日中建築住宅産業協議会

交流委員長 橋爪 史朗

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今回開催いたしますフォーラムは、日本国際貿易促進協会相談役の片寄浩紀氏を講師に

お迎えいたします。

 片寄氏は、会報誌「日中建協ＮＥＷＳ」に 208 号（2014 年 3・4 月号）から連載記事「日中経

済 40 年」を 1 年間（6 回）ご執筆いただいており、次号の 1・2 月号（2015 年 1 月 16 日発行予

定）が最終回となります。今回は、1 年間の連載のまとめとして講演を行なっていただきます。

是非皆様ご参加下さい。

また、フォーラム終了後、会場近くのお店で講師を囲んでの懇親会を企画しております。こち

らも併せて皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

【 記 】

１．日 時   2 月 12 日（木）16：00～17：30

２．場 所  フォーラムミカサエコ 7 階ホール
       （東京都千代田区内神田 1-18-12 内神田東誠ビル）

３．テーマ  「日中経済の昔と今」

４．講 師   片寄浩紀 氏

（日本国際貿易促進協会 相談役）

講師プロフィール

1946 年 3月 島根県出雲市生まれ。

1968 年 3月 東京大学法学部卒業。日本国際貿易促進協会に就職。

同協会で日中貿易と経済交流促進事業に従事。

1977 年 5月 第一回北京駐在。

1996 年 1月 第二回北京駐在（所長）。

2005 年   広州市の国際投資顧問に就任。

2010 年   煙台市の海外招商顧問に就任。

2012 年   同協会専務理事を経て、相談役に。

５．会 費  無 料

６．締め切り 平成 27 年 1 月 29 日(木)必着

  ※定員は設けませんが、会場の都合により、場合によっては人数調整等のご相談をさせ
ていただく可能性がありますので、お早目のお申し込みをお願い致します。

７．懇親会

  会費 5,000 円/人

  ※当日フォーラムの受付時にお支払いをお願い致します。
当協議会の領収書を発行致します。

８．申込書

  次ページ

◆会場Ｍａｐ

◆交通機関ご案内

ＪＲ線 神田駅 西口より徒歩 5 分

東京メトロ銀座線 神田駅 4 番出口より徒歩 5 分

東京メトロ丸の内線 淡路町駅 Ａ2・A4 番出口より徒歩 5 分

東京メトロ千代田線 新御茶ノ水駅 B6 番出口より徒歩 6 分、A4 番出口より徒歩 5 分

都営地下鉄新宿線 小川町駅  B6 番出口より徒歩 6 分、A4 番出口より徒歩 5 分

日中建協（天理ビル）

日中建築住宅産業協議会事務局 堀江 宛 FAX:03-5281-3834

e-mail:horie@jcbh.org

第 83 回フォーラム 参加申込書

フォーラム：無料、懇親会：5,000 円/人

締切日：平成 27 年 1 月 29 日（木）必着

懇親会：①当日フォーラムの受付時にお支払いをお願い致します。

当協議会の領収書を発行致します。

②懇親会のキャンセルは、開催日の前日の午前中までとさせていただきます。

（それぞれ、いずれかにチェックをお願い致します。

１.ご連絡窓口者

貴社名

ご所属            氏名

TEL ：

e-mail：          ＠

２.ご所属             氏名

３.ご所属             氏名

※4 名以上でご参加いただきます場合は、コピーをしてご記入ください。

フォーラム 懇親会

☐出席   ☐欠席 ☐出席   ☐欠席

フォーラム 懇親会

☐出席   ☐欠席 ☐出席   ☐欠席

フォーラム 懇親会

☐出席   ☐欠席 ☐出席   ☐欠席